
Podlahový vysavač

Zoo'o ProAnimal
Podlahové vysavače
BSGL5333 červená
BSGL5333

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x polstrovací tryska

zvláštní příslušenství
BBZ082BD Podlahová tryska, BBZ102TBB Turbokartáč, BBZ123HD
Tryska na tvrdé podlahy, BBZ124HD Tryska na tvrdé podlahy,
BBZ154HF HEPA filtr, BBZ41FGALL Filtrační sáček, BBZ42TB
Turbokartáč na polstrování

Vysává rychleji než váš miláček stačí
upustit chlup
● Extra-důkladné vysátí zvířecích chlupů s AirTurbo systémem.
● Sada Animal 360™ s výkonnou hubicí na chlupy, s kterou

snadno vysajete koberce a čalounění od vašich čtyřnohých
miláčků, a také hubicé na tvrdé podlahy.

● Díky extra dlouhému kabelu s 15 m akčním rádiusem není
nutné tak často měnit zásuvky

● omyvatelný filtr HEPA: vhodný pro alergiky. Vyfukovaný vzduch
je čistčí než normální vzduch v bytě - není nutné kupovat další
prostředky

Technické údaje
Hmotnost netto (kg) :  6,800
Hmotnost brutto (kg) :  9,5
Rozměry spotřebiče (mm) :  240 x 307 x 465
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  320 x 370 x 585
Počet spotřebičů na paletě :  24
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
EAN :  4242002930879
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  1200,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Celková roční spotřeba el.energie :  40,0

'!2E20AC-jdaihj!

1/2



Podlahový vysavač

Zoo'o ProAnimal
Podlahové vysavače
BSGL5333 červená
BSGL5333

Vysává rychleji než váš miláček stačí upustit
chlup

Výkon

- Air Turbo System: pro vysokou úroveň proudění vzduchu a
silný výkon turbo hubice

- K dosažení až o 60%*** většího sacího výkonu a nejlepších
výsledků vysávání doporučujeme použít sáčky na prach
PowerProtect. Typ G ALL (BBZ41FGALL)

Hygiena

- Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné
další náklady.

- Bionic Filtr: Odbourávání zápachu přirozenou cestou

- označení výměnného sáčku: TYP GALL PLUS

Komfort

- Přepínatelná hubice

- Inovativní ProAnimal turbo kartáč: dvojitý kartáč s černými
štětinami pro vysávání prachu a s červenými štětinami pro
vysávání vlasů, Easy Clean pro snadnou údržbu hubice (šířka
280 mm)

- Hubice na tvrdé podlahy speciálně vyvinutá pro hloubkové
čištění podlah s mezerami a šterbinami jako jsou dlažby a
parkety. Vhodné pro jemné vysávání u citlivých podlah jako
jsou například parkety.

- Hubice na čalounění ProAnimal: extra široká pro snadné
čištění polstrování a odstranění zvířecích chlupů (šířka: 185
mm)

- integrované 2-dílné příslušenství: trysky na matrace a spáry

- Teleskopická trubka s posuvnou manžetou a klip-zámkem

- Ergonomické madlo

- Air flow systém: patentovaný systém opatření pro absolutní
čistotu vzduchu

- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem

- Sáček na prach o objemu: 1X

- Akční rádius: 15 m

- Automatické navíjení kabelu

- ukazatel výměny filtračního sáčku

- Odkládací a parkovací poloha

- transparentní nárazník Air Bumper - ochranná lišta chránící
nábytek a zdi proti poškození

- 4 otočná kolečka

- Hmotnost 5.3 kg (bez příslušenství)

- Hlučnost: 74 dB(A)

- *** sací síla s částečně naplněným prachovým sáčkem
(400g) ve srovnání s typem prachového sáčku G Bosch bez
technologie PowerProtect, testováno na vysavači řady BSGL5

- Měření a kalkulace hodnot odpovídá směrnici(EU) č.
666/2013. Měření a kalkulace hodnot, které nejsou
detailně popsány v této směrnici, jsou provedeny podle EN
60312-1:2017

2/2


